
Zarządzenie nr 43/2025 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu 

z dnia 6 maja 2025 roku 

 

w sprawie likwidacji specjalności dla cyklu kształcenia rozpoczynającego się  

od roku akademickiego 2025/2026 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2024 roku, poz. 1571, ze zm.), zarządzam co następuje:  

 

§ 1  

W programach studiów, dla cyklu kształcenia rozpoczynającego się od roku akademickiego 

2025/2026, likwiduję poniższe specjalności: 

1) logistyka międzynarodowa na kierunku międzynarodowe stosunki gospodarcze na 

studiach stacjonarnych drugiego stopnia,  

2) zarządzanie zasobami ludzkimi na kierunku zarządzanie na studiach stacjonarnych 

drugiego stopnia. 

§ 2  

Zarządzenie wchodzi w życie od dnia opublikowania. 

 

 
                      REKTOR 
 
 
(prof. dr hab. Barbara Jankowska) 
 

 


